

## TARIFS 2026

### HEBERGEMENT

Prix de Journée contractuel

- selon Arrêté tarifaire 2556 du 11/12/2025 63.36 €
- selon l'article L342-3-1 du CASF et le décret n°2024-1270 69.70 €

### DEPENDANCE

GIR 1 / 2	21.74 €
GIR 3 / 4	13.80 €
GIR 5 / 6	5.85 €

### FRAIS DIVERS

Cotisation <u>Annuelle</u> à la Vie Associative	12.00 €
Frais de réservation	55.00 € / jour
Frais de marquage de linge	70.00 €
Frais de Dossier	60.00 €

### FRAIS POSTAUX

Affranchissement lettre verte	
- jusqu'à 20 grammes	1.55 €
- jusqu'à 100 grammes	3.10 €
- jusqu'à 250 grammes	5.60 €

### PRIX DES REPAS DES INVITES

Midi (Semaine)	15.00 €
Midi (Dimanche et Jours Fériés)	18.00 €
Midi - Enfants de moins de 12 ans	8.00 €
Dîner	10.00 €
Noël et Jour de l'An	26.00 €
Noël et Jour de l'An - Enfants de moins de 12 ans	14.00 €

Maison Saint Joseph

108, rue Thomas Riboud | 01250 Jasseron |

Tél. 04 74 30 01 77 |

Fax 04 74 30 01 96 |

[direction@st-joseph-jasseron.fr](mailto:direction@st-joseph-jasseron.fr) |

[www.st-joseph-jasseron.fr](http://www.st-joseph-jasseron.fr) |

N° Siret 313 822 652 000 19 |

**Servir chacun avec simplicité et toute l'attention particulière qui lui revient**